
 Dům techniky České Budějovice spol. s r. o., Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice
Spisová značka Firm 5542/95 obchodní rejstřík Krajského soudu

v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2359

NABÍDKA FIREMNÍ PREZENTACE NA KONFERENCI „ČERVENÝ KOHOUT 2024“

9. – 10. dubna 2024
Clarion Congress Hotel České Budějovice

1.

Reklama firmy – vkládání reklamních materiálů do konferenční tašky
(1–10 listů/firma do velikosti A4 - max. hmotnost 100 g)
Pozn.: Reklamní předměty (tužky, pravítka, bločky apod.) se do celkové hmotnosti 
nezapočítávají 

Kč, bez DPH

3 500,-

2.
Prezentace firmy (např. v PowerPointu nebo jiném formátu) v Přehledu příspěvků 
z konference, který bude zveřejněn na webových stránkách konference

4 000,-

3. Reklama firmy (velikost A6) v tištěné pozvánce (brožuře) na konferenci 
6 000,-

4.
Umístění banneru nebo firemního loga do konferenčního sálu
(velikost banneru max. v = 200 cm a š = 100 cm) 9 000,-

5. Reklama firmy (velikost A5) v tištěné pozvánce (brožuře) na konferenci
10 000,-

6.

 Uveřejnění firemního loga v tištěné pozvánce na konferenci
 Prezentace firmy (např. v PowerPointu nebo jiném formátu) v Přehledu příspěvků 

z konference, který bude zveřejněn na webových stránkách konference 
 Vkládání reklamních materiálů do tašek – 4–10 listů do velikosti A4/firma 

(maximální hmotnost 100 g) 
 Umístění banneru nebo firemního loga do konferenčních prostor

(velikost banneru max. v = 200 cm a š = 100 cm)
Bezplatná účast 1 zástupce firmy na konferenci vč. občerstvení po oba dny

17 000,-

7.
Prezentační místo – stůl + židle, vč. wifi připojení a elektrické přípojky
(vlastní vybavení – stojan pro zavěšení reklamního materiálu firmy, stánek apod.) 
Bezplatná účast 1 zástupce firmy na konferenci vč. občerstvení po oba dny

19 000,-

8.

 Komerční vystoupení firmy (max. 10 minut) v průběhu hlavního přednáškového 
programu 

 Uveřejnění firemního loga v tištěné pozvánce na konferenci 
 Prezentace firmy (např. v PowerPointu nebo jiném formátu) v Přehledu příspěvků 

z konference, který bude zveřejněn na webových stránkách konference
 Vkládání reklamních materiálů do tašek – 4–10 listů do velikosti A4/firma 

(maximální hmotnost 100 g). Reklamní předměty (tužky, pravítka, bločky apod.) se 
do celkové hmotnosti nezapočítávají) 
Prezentační místo – stůl + židle, vč. wifi připojení a elektrické přípojky
(vlastní vybavení – stojan pro zavěšení reklamního materiálu firmy, stánek apod.)

 Bezplatná účast 1 zástupce firmy na konferenci vč. občerstvení po oba dny

29 000,-

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kontakt:
Dům techniky České Budějovice spol. s r.o., Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice
Martina Marková: mobil 603 326 123
Eva Bečvářová: mobil 737 138 373
e-mail: info@dumtechnikycb.cz  nebo  markova@dumtechnikycb.cz

mailto:markova@dumtechnikycb.cz
mailto:info@dumtechnikycb.cz

